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Juha Järä sekä 10 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Taustaa: Vantaan kaupunki velkaantuu kovaa vauhtia, joka aiheuttaa tulevina vuosina kipeitä 
leikkauksia kuntalaisten palveluihin ja kaupungin investointeihin. Puolueiden, valtuutettujen ja muiden 
luottamushenkilöiden tulee tässä tilanteessa olla suoraselkäisiä ja "kannettava kortensa kekoon". 
Vantaan kaupungin ja Vantaa-Kerava-hyvinvointialueen palkkiot pohjaavat hallintosääntöihin. 
Hallintosääntö on paljon tiukempi hyvinvointialueella ja siten myös kulut selvästi pienemmät. Vantaan 
päätöksenteossa verorahoja ylikulutetaan esimerkiksi seuraavissa asioissa:

- Talousarvioneuvotteluissa kaikki ansaitsivat yhdestä kokouksesta lähes 2000 euroa ja 
puheenjohtaja jopa yli. Kokous maksoi veronmaksajille siis yli 35 000 euroa.

- Kaupunginhallituksen ja -valtuuston puheenjohtajistojen osapäiväpalkkiot ovat 
kuukausikustannuksena 2500-2750 euroa, johon on lisättävä vielä työnantajakustannukset, 
jolloin kokonaiskustannus on todella suuri. Esitämme valtuuston puheenjohtajan osalta näiden 
tiputtamista 2000 euroon ja hallituksen puheenjohtajan osalta 2250 euroon.

- Valtuutetut tai lautakuntien jäsenet voivat olla kokouksista ja seminaareista pois hyvinkin 
merkittäviä aikoja joko alusta tai lopusta, jopa molemmista.  Moinen toiminta normaalisti 
työsuhteessa johtaisi varoitukseen tai jopa irtisanomiseen. Nykytila ei anna päättäjistä hyvää 
kuvaa. Moni kuntalainen ei näistä tosin ole edes tietoinen.

Vakioselitys kuuluu: "Se on demokratian hinta". Tuo hinta vaan on nykyään kohtuuton.

Me allekirjoitetut valtuutetut esitämme hallintosääntöä muutettavan siten että:
Valtuuston kokouksessa täysi palkkio maksetaan vain, jos on ollut kokousajasta läsnä esimerkiksi 
vähintään 80%. Sitä vähemmästä ajasta maksetaan vain puolet kokouspalkkiosta, edellyttäen että on 
ollut vähintään puolet kokousajasta paikalla. Lisätuntien suhteen noudatettaisiin ns. VAKEn mallia.

Lautakunnissa ja vastaavissa toimielimissä sekä seminaarien suhteen muutettaisiin palkkiosääntö 
vastaavaksi.
Lopullisen Hallintosäännön uudistamisesityksen yllä kirjoitetun pohjalta laatisi virkahenkilöstö.”

Kaupunginvaltuusto 17.11.2025 § 15 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu Juha Järän ja 10 muun valtuutetun aloite luottamustoimien palkkiot 

kohtuullistettava


